[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]05.07.2017

	№
	143

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 25.11.2016 № 106) следующие изменения:
1. Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее − координационный совет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1.   Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	БОГДАНОВ
Александр Иванович

	–
	заместитель председателя Кировского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кировской области» (по согласованию)

	РЕДЬКИН
Игорь Юрьевич

	–
	и.о. министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	ШУЛЬГИН
Илья Вячеславович
	–
	и.о. заместителя Председателя Правитель-ства  области, министра промышленности и энергетики Кировской области.

1.2. Наименование должности Перминова Л.И. изложить в следующей редакции:
	«ПЕРМИНОВ
Леонид Иванович
	–
	вице-президент Союза «Вятская торгово-промышленная палата» (по согласова-нию)».

1.3. Слова «Караев Николай Викторович»  заменить словами «Караваев Николай Викторович».
1.4. Исключить из  состава координационного совета
Князькина Л.И., Куклина С.М., Михеева Е.М.
2. Внести в раздел 6 «Организация и порядок работы координационного совета» Положения о координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области,  утвержденного вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. В пункте 6.5 слова «на нем присутствует» заменить словами «в нем принимают участие».
2.2. Дополнить пунктом 6.6−1 следующего содержания:
«6.6−1. В случае необходимости заседание координационного совета может проводиться в форме заочного голосования с оформлением соответствующего протокола».
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png